
Trofeo Crotti-Ruggeri
Meeting regionale su pista

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 7 settembre 2022

200m Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 661 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.48

2 6 585 VENIERI Francesco 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.19

3 5 689 SAOUD Mohamed 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.35

4 4 522 SILVESTRI Davide 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.01

5 3 747 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 33.96

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 651 LANZILOTTI Riccardo 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.13

2 3 545 MELLA Alessandro 2004 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.99

3 4 639 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.34

4 6 518 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.50

5 5 624 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.55

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:18 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 687 COLLURA Dario 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.37

2 4 644 D'ACAPITO Daniele 2004 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.57

3 2 743 ZAMPINI Gregorio 2002 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.70

4 5 666 FANTI Matteo 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.89

5 6 552 BIGNARDI Artemi 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 25.38

1 574 DALL'OLIO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:21 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 632 VENTURELLI David 2004 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.56

2 5 535 SPAGNUOLO Sergio 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.83

3 1 604 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.88

4 6 536 COSTANZINI Samuele 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.06

5 3 699 VENIERI Davide 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.17

6 2 567 BULGARELLI Daniele 2004 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.28

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 526 VANDELLI Massimiliano 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.24

2 5 707 ROSADI Matteo 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.38

3 1 645 DE JORIO Andrea 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.79

4 6 657 FAZZI Lorenzo 2006 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 24.04

4 606 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

2 586 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 595 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.70

2 4 667 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.02

3 5 614 VALENTINI Riccardo 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.60

4 2 690 MASINI Filippo 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.67

5 6 623 MARSICOVETERE Luca 2005 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 23.14

1 573 PASQUINI Giovanni 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 595 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.70 -1.4 

2 4 667 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.02 -1.4 

3 5 614 VALENTINI Riccardo 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.60 -1.4 

4 2 690 MASINI Filippo 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.67 -1.4 

5 6 623 MARSICOVETERE Luca 2005 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 23.14 -1.4 

6 3 526 VANDELLI Massimiliano 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.24 +0.5 

7 5 707 ROSADI Matteo 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.38 +0.5 

8 2 661 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.48 +1.9 

9 4 632 VENTURELLI David 2004 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.56 -0.1 

10 1 645 DE JORIO Andrea 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.79 +0.5 



11 5 535 SPAGNUOLO Sergio 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.83 -0.1 

12 1 604 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.88 -0.1 

13 6 657 FAZZI Lorenzo 2006 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 24.04 +0.5 

14 6 536 COSTANZINI Samuele 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.06 -0.1 

15 2 651 LANZILOTTI Riccardo 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.13 +1.3 

16 3 699 VENIERI Davide 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.17 -0.1 

17 6 585 VENIERI Francesco 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.19 +1.9 

18 2 567 BULGARELLI Daniele 2004 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.28 -0.1 

19 5 689 SAOUD Mohamed 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.35 +1.9 

20 3 687 COLLURA Dario 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.37 -0.3 

21 4 644 D'ACAPITO Daniele 2004 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.57 -0.3 

22 2 743 ZAMPINI Gregorio 2002 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.70 -0.3 

23 5 666 FANTI Matteo 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.89 -0.3 

24 3 545 MELLA Alessandro 2004 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.99 +1.3 

25 4 522 SILVESTRI Davide 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.01 +1.9 

26 4 639 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.34 +1.3 

27 6 552 BIGNARDI Artemi 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 25.38 -0.3 

28 6 518 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.50 +1.3 

29 5 624 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.55 +1.3 

30 3 747 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 33.96 +1.9 

4 606 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS +0.5 

2 586 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS +0.5 

1 574 DALL'OLIO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS -0.3 

1 573 PASQUINI Giovanni 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS -1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Trofeo Crotti-Ruggeri
Meeting regionale su pista

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 7 settembre 2022

800m Donne - RISULTATI 07/09 - 20:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 66 MONTRESOR Giulia 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:23.34

2 3I 99 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:24.83

3 5E 92 BARBIERI Ramona 1977 SF45 MO538 TEAM MUD & SNOW ASD 2:27.53

4 2I 96 GRANELLI Sara 1996 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:28.01

5 5I 95 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:31.51

6 6I 94 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.32

7 1I 82 BOLDRINI Alessia 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:39.62

8 2E 63 HAMDY Nadia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:41.64

9 4E 101 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:42.65

10 3E 93 ZOBOLI Bianca 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:45.93

Passaggi: m. 400: 1.09.4

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:24 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 62 MORANDI Alessandra 2002 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:11.88

2 3I 90 MARIANI Cristina 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:12.34

3 2I 91 DONATI Giada 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:13.91

4 3E 98 CORDAZZO Giulia 2002 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:14.51

5 6I 86 CILLONI Viola 2006 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:16.70

6 1I 65 DENTI Carlotta 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.58

7 2E 97 POZZANI Emma 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:20.58

8 5E 89 BOTTI Lisa 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:20.71

9 5I 100 BOTTANELLI Lisa 2003 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:20.75

10 4E 88 MONTEVERDI Martina 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:21.24

Passaggi: m. 400: 1.03.6

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 62 MORANDI Alessandra 2002 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:11.88

2 3I 90 MARIANI Cristina 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:12.34

3 2I 91 DONATI Giada 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:13.91

4 3E 98 CORDAZZO Giulia 2002 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:14.51

5 6I 86 CILLONI Viola 2006 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:16.70

6 1I 65 DENTI Carlotta 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.58

7 2E 97 POZZANI Emma 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:20.58

8 5E 89 BOTTI Lisa 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:20.71

9 5I 100 BOTTANELLI Lisa 2003 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:20.75

10 4E 88 MONTEVERDI Martina 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:21.24

11 4I 66 MONTRESOR Giulia 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:23.34

12 3I 99 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:24.83

13 5E 92 BARBIERI Ramona 1977 SF45 MO538 TEAM MUD & SNOW ASD 2:27.53

14 2I 96 GRANELLI Sara 1996 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:28.01

15 5I 95 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:31.51

16 6I 94 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.32

17 1I 82 BOLDRINI Alessia 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:39.62

18 2E 63 HAMDY Nadia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:41.64

19 4E 101 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:42.65

20 3E 93 ZOBOLI Bianca 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:45.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


